ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450 п. Ноглики,                                            тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru
ул. Советская, 15                                              факс: 9-73-63
ПРИКАЗ
16.12.2021  № 30
О сроках представления годовой отчетности
об исполнении бюджета МО «Городской округ
Ногликский» и сводной бухгалтерской отчетности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений

за 2021 год, месячной и квартальной отчетности в 2022 году.
В соответствии со статьями 264.1, 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (далее - Приказ 191н) и от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» (далее - Приказ 33н) приказываю:
1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2021

 год, согласно приложению к настоящему приказу. Указанную отчетность представить в электронном виде (с применением электронной цифровой подписи) в программном комплексе «Свод - Смарт» и на бумажных носителях, в соответствии с п. 4, 6 гл. 1 Приказа 191н и п. 1, 5, 6 гл. 1 Приказа 33н.

2. Представить отчетность об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» и сводную бухгалтерскую отчетность муниципальных бюджетных и автономных учреждений за декабрь 2021 года в срок до 12 января 2022 года.
3. Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2022 году не позднее 08 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности финансового управления С.Т. Кашинову.

5. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2022 года.

Начальник финансового управления                                                 Е.В. Петрушенко
                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к приказу финансового управления

                                                                              муниципального образования

                                                                              «Городской округ Ногликский»

                                                                              № 30 от 16.12.2021
Сроки представления годовой отчетности об исполнении
бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2021 год
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственного учреждения
	Сроки

(в январе 2022 года)

	Собрание муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	14

	Контрольно-счетная палата муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	14

	Финансовое управление муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	17

	Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	18

	Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» (смета)

	20

	Муниципальное казенное учреждение «Служба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»
	19

	Муниципальное бюджетное учреждение «Ногликская телевизионная студия»
	20

	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Знамя труда»
	20

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственного учреждения
	Сроки

(в январе 2022 года)

	Департамент социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (смета)

	20

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная система обслуживания»
	19

	Муниципальное казенное учреждение «Архив Ногликского района»
	19

	Муниципальные бюджетные общеобразовательные и дошкольные общеобразовательные учреждения, учреждения культуры
	21

	Муниципальное автономное учреждение «Спорткомплекс «Арена» МО «Городской округ Ногликский
	20